
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

CAMPUS CERRO LARGO 

CONSELHO DE CAMPUS 
 

 

 

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 25/CONSC-CL/UFFS/2022 

 

Indica servidores para compor a Comissão de 

Avaliação de Desempenho Docente do Campus 

Cerro Largo (CAD-CL).  

 

O Conselho de Campus Cerro Largo (UFFS), no uso de suas atribuições legais, considerando o 

inciso I do Art. 9º da Resolução Nº 49/CONSUNI/UFFS/2020 e a deliberação da 11ª Sessão 

Ordinária de 2022,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Indicar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de Avaliação de 

Desempenho Docente do Campus Cerro Largo (CAD-CL) para mandato entre janeiro de 2023 

a dezembro de 2024:  

 

I - Titular: BENHUR DE GODOI (SIAPE 1930715); Suplente: IARA DENISE ENDRUWEIT 

BATTISTI (SIAPE 1770689). 

 

II - Titular: DENIZE IVETE REIS (SIAPE 1770712); Suplente: BENEDITO SILVA NETO 

(SIAPE 1767578).  

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Cerro Largo - RS, 2 de dezembro de 2022. 

 

 

BRUNO MÜNCHEN WENZEL 

Presidente do Conselho de Campus 

 


